
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315086 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme ke koupi rodinný dům o dispozici 3+1 a podlahové ploše
100 m2. Byt se nachází v přízemí, středem vede chodba, nalevo
najdete prostornou kuchyni, obývací pokoj s francouzským oknem
a ložnici. Když se dáte chodbou dále, napravo je vstup do
dětského pokoje. V zadní části domu se nachází technická
místnost, koupelna s rohovou vanou a také vstup na půdu, kterou
lze vhodnou úpravou změnit v další obytné místnosti. Dům je v
udržovaném stavu, se započatou rekonstrukcí, při které proběhla
výměna oken, vstupních dveří a částečně výměna elektroinstalace
a rozvodů vody a odpadů. Další úpravy si nový majitel provede dle
svého vkusu. U domu je také zahrádka kde si lze postavit
vyvýšené záhony a také posezení pro Váš relax venku. Městys
Litultovice má výbornou dostupnost, do Opavy dojedete po silnici
46 za 10 minut, obcí projíždí také velké množství autobusových
linek, má také plnou občanskou vybavenost. Vhodné také jako
investice. Více informací, možnost prohlídky a financování u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4315086
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900900753
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 153 m2
Kód zakázky: 900753

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Schindlerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


